
UCHWAŁA NR IX/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości stanowiącej mienie 
gminne, na okres kolejnych 5 lat w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 322, położonej w obrębie geodezyjnym Miłowo, gmina Stepnica, o powierzchni 
ogólnej 17,05 ha, dla której Sąd Rejonowy w Goleniowie prowadzi księgę wieczystą nr SZ1O/00009381/6. Do 
dzierżawy przeznacza się powierzchnię 16,5 ha, na okres kolejnych 5 lat w trybie bezprzetargowym, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności rolniczej zgodnie z dobrą kulturą rolną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855AEE49-3398-4F61-B1CD-EEFC4553DA76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/93/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


